

HIBISCUS FLOWER ACID PEEL

ZABIEG DLA CERY WRAŻLIWEJ

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Green Tea Beta Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

3. APLIKACJA KWASU:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Hibiscus Peel**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając. Pozostawiamy do wchłonięcia. Stosujemy dwie warstwy peelingu nakładając metodą criss cross. Nie zmywamy.

4. APLIKACJA KWASU:

Rozprowadzamy równomierną warstwę **Flower Acid Peel**. Pozostawiamy na 10-20 min. Aby zwiększyć penetrację peelingu, można zastosować ciepły kompres. Po upływie czasu zmywamy maskę z twarzy.

5. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Kilka kropli **DNA Protect** łączymy z **Arnica Therapy**. Rozprowadzamy równomiernie na całości skóry. Delikatnie przemasowujemy i pozostawiamy do wchłonięcia. Nakładamy krem z filtrem **Daytime Defense SPF30**.

6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Zaraz po zabiegu skóra może być uwrażliwiona i zaczerwieniona przez najbliższe 24 godziny. Przez cały okres regeneracji do mycia należy stosować **Green Tea Beta Cleanse** lub **Rose Milk Cleanse**. W celu zmniejszenia rumienia i odczucia gorąca oraz działając łagodząco i kojąco, stosuje się **DNA Protect**. Można go stosować za każdym razem, gdy zajdzie taka potrzeba. Przez cały okres złuszczenia stosujemy **Arnica Therapy** w połączeniu z **DNA Protect**. Jeżeli napięcie jest bardzo silne, zastosować **Post Balm Lubricating Ointment**.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Green Tea Beta Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na zbilansowanym połączeniu kwasu salicylowego i ekstraktu z zielonej herbaty o silnym działaniu antybakteryjnym. Głęboko oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi naczynka. Doskonale do codziennej pielęgnacji cery wrażliwej, problematycznej i naczyniowej.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydrokwasach tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Hibiscus Peel - mieszanina kwasów: L-migdałowy kwas 20%, kwas pirogronowy 5%, kwas fitowy 5%, ekstrakt z hibiskusa. Mieszanina kwasów AHA i kwasów kwiatowych trzeciej generacji. Nie podrażnia, głęboko nawilża, rozjaśnia, jednocześnie przyspiesza regenerację skóry.

Flower Acid Peel - mieszanina: 25% kwasu migdałowego, 25% kwasu azelainowego, kwasu pirogronowego 5%, kwasu fitowego 5%. Zawiera również ekstrakt z hibiskusa, tokoferol, palmitynian retinyli. Kompleks kwasu migdałowego i azelainowego doskonale sprawdza się do skór tłustych, w przypadku trądziku pospolitego, trądziku różowatego.

Arnica Therapy - działa przeciwzapalnie, łagodząco. Ma właściwości naturalnego antybiotyku o działaniu przeciwświądowym, ułatwia gojenie ran i regenerację, zmniejsza ból łagodzi poparzenia, chłodzi i łagodzi skórę.

DNA Protect - kompleks czynników wzrostu komórkowego i komórek macierzystych z jabłoni w połączeniu z minerałami z Morza Martwego. Zwiększa zdolności mitochondrialne i stymuluje pracę nowych komórek. Działa ochronnie na dna komórkowe i wspomaga proces eksfoliacji skóry po intensywnych zabiegach. W codziennej pielęgnacji wspomaga regenerację skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

zielona herbata, kwas salicylowy, ekstrakt z hibiskusa, kwas pirogronowy, kwas migdałowy, kwas azelainowy, kwas fitowy, ekstrakt z rozmarynu, ekstrakt z oregano, arginine, ekstrakt z aloesu, skwalen, koenzym Q10, adenina.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI

INTENSYWNOŚĆ: progresywny

UWAGI: powierzchniowe złuszczenie, regeneracja do 10 dni.